付 款 申 请 报 告

公司 郑州优图科技有限公司  日期 2025-06-03

收款单位 郑州市中原区香雪儿餐饮服务店

付款事由

下午茶糕点

付款金额 叁仟贰佰伍拾元 ￥3250.00

经办人 张鸿  公司负责人

收款账号 411675999011002839710  收款银行 交通银行郑州优胜南路支行

备注